
ZARZĄDZENIE NR 833/23 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjmuję i przedkładam pod obrady LIX zwyczajnej Sesji Rady Miasta projekty uchwał w sprawach: 

1) udzielenia wotum zaufania Burmistrzowi Miasta Grajewo za 2022 rok; 

2) rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego miasta Grajewo wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2022 rok; 

3) udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta za 2022 rok; 

4) ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolach publicznych i oddziałach 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych miasta Grajewo oraz określenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat; 

5) przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Miasta Grajewo na lata 2024-2032 oraz określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji; 

6) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2023 rok; 

7) udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu 
w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 
w Grajewie prowadzonego przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób 
Niepełnosprawnych w Grajewie; 

8) uchylenia uchwały Nr XLIX/283/10 w sprawie określenia zakresu i formy informacji 
o przebiegu wykonania budżetu Miasta Grajewo, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za 
I półrocze; 

9) udzielenia pomocy finansowej przez miasto Grajewo Powiatowi Grajewskiemu w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinanoswanie zakupu zasilacza UPS do Pracowni Tomografii Komupterowej 
Szpitala Ogólnego w Grajewie. 

§ 2. Upoważniam: 

1) Sekretarza Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz 
z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

2) Naczelnika Biura Rady Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 
1 pkt 2 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

3) Skarbnika Miasta do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 3 oraz 6-
9 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

4) Głównego specjalistę ds. oświaty do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały wymienionej 
w § 1 pkt 4 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia; 

5) Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków do przedstawienia w czasie obrad sesji projektu uchwały 
wymienionej w § 1 pkt 5 wraz z uzasadnieniem potrzeby jej podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D2BA055-A31E-4194-9CED-0BD694BADFA6. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D2BA055-A31E-4194-9CED-0BD694BADFA6. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 833/23 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3


